
TIESĪBU AKTI, KO PIEŅEM STRUKTŪRAS, KURAS 
IZVEIDOTAS AR STARPTAUTISKIEM NOLĪGUMIEM

LĒMUMS Nr. 2/2023, KO PIEŅĒMUSI APVIENOTĀ KOMITEJA, KAS IZVEIDOTA AR LĪGUMU PAR 
LIELBRITĀNIJAS UN ZIEMEĻĪRIJAS APVIENOTĀS KARALISTES IZSTĀŠANOS NO EIROPAS 

SAVIENĪBAS UN EIROPAS ATOMENERĢIJAS KOPIENAS 

(2023. gada 3. jūlijs), 

ar ko Vindzoras regulējuma 2. pielikumam pievieno divus jaunpieņemtus Savienības aktus [2023/ 
1522] 

APVIENOTĀ KOMITEJA,

ņemot vērā Līgumu par Lielbritānijas un Ziemeļīrijas Apvienotās Karalistes izstāšanos no Eiropas Savienības un Eiropas 
Atomenerģijas kopienas (1) (“Izstāšanās līgums”) un jo īpaši Vindzoras regulējuma (2) 13. panta 4. punktu,

tā kā:

(1) Vindzoras regulējuma 13. panta 4. punkts pilnvaro Apvienoto komiteju, kura izveidota saskaņā ar Izstāšanās līguma 
164. panta 1. punktu (“Apvienotā komiteja”), pieņemt lēmumus, ar kuriem jaunpieņemtus Savienības aktus, kas 
ietilpst Vindzoras regulējuma darbības jomā, pievieno Vindzoras regulējuma attiecīgajiem pielikumiem. Saskaņā ar 
Izstāšanās līguma 166. panta 2. punktu Apvienotās komitejas pieņemtie lēmumi ir saistoši Savienībai un 
Apvienotajai Karalistei. Savienībai un Apvienotajai Karalistei ir jāīsteno šādi lēmumi, kuriem ir tādas pašas tiesiskās 
sekas kā Izstāšanās līgumam.

(2) Vindzoras regulējuma 2. pielikumam būtu jāpievieno divi jaunpieņemti Savienības akti,

IR PIEŅĒMUSI ŠO LĒMUMU.

1. pants

1. Vindzoras regulējuma 2. pielikuma 20. punktā “Zāles”, ciktāl ar to netiek grozīta Direktīva 2001/83/EK, pievieno 
Eiropas Parlamenta un Padomes Regulu (ES) 2023/1182 (2023. gada 14. jūnijs) par īpašiem noteikumiem attiecībā uz 
cilvēkiem paredzētām zālēm, ko paredzēts laist Ziemeļīrijas tirgū, un ar ko groza Direktīvu 2001/83/EK (3).

2. Vindzoras regulējuma 2. pielikuma 44. punktā “Sanitārie un fitosanitārie pasākumi – citi noteikumi” pievieno Eiropas 
Parlamenta un Padomes Regulu (ES) 2023/1231 (2023. gada 14. jūnijs) par īpašiem noteikumiem, kas attiecas uz noteiktu 
sūtījumu, kuros ir mazumtirdzniecības preces, stādāmi augi, sēklas kartupeļi, lauksaimniecības vai mežsaimniecības 
vajadzībām ekspluatētas mašīnas un noteikti transportlīdzekļi, ievešanu Ziemeļīrijā no citām Apvienotās Karalistes daļām, 
kā arī noteiktu lolojumdzīvnieku nekomerciālu pārvietošanu uz Ziemeļīriju (4).

(1) OV L 29, 31.1.2020., 7. lpp.
(2) Savienības un Apvienotās Karalistes Kopīgā deklarācija Apvienotajā komitejā, kura izveidota ar Līgumu par Lielbritānijas un 

Ziemeļīrijas Apvienotās Karalistes izstāšanos no Eiropas Savienības un Eiropas Atomenerģijas kopienas, Nr. 1/2023 (2023. gada 
24. marts) (OV L 102, 17.4.2023., 87. lpp.).

(3) OV L 157, 20.6.2023., 1. lpp.
(4) OV L 165, 29.6.2023., 103. lpp.

LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 21.7.2023. L 184/109  



2. pants

Šis lēmums stājas spēkā nākamajā dienā pēc tā pieņemšanas.

Briselē, 2023. gada 3. jūlijā

Apvienotās komitejas vārdā –
līdzpriekšsēdētāji

Maroš ŠEFČOVIČ
James CLEVERLY

LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 184/110 21.7.2023.  


	Lēmums Nr. 2/2023, ko pieņēmusi Apvienotā komiteja, kas izveidota ar Līgumu par Lielbritānijas un Ziemeļīrijas Apvienotās Karalistes izstāšanos no Eiropas Savienības un Eiropas Atomenerģijas kopienas (2023. gada 3. jūlijs), ar ko Vindzoras regulējuma 2. pielikumam pievieno divus jaunpieņemtus Savienības aktus [2023/1522] 

